229.585,34 Duecentoventinovemilacinquecentot 
tantacinque virgola trentaquattro 48,27

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI PER INTERO  

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG6 
ACQUEDOTTI, GASDOTTI, OLEODOTTI, 
OPERE DI IRRIGAZIONE E DI 
EVACUAZIONE 

112.596,64 Centododicimilacinquecentonovantasei  
Virgola novantadue 23,67

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG10 

IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE 
ALTA/MEDIA TENSIONE E PER LA 
DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA 
IN CORRENTE ALTERNATA E CONTINUA 
ED IMPIANTI DI PUBBLICA 
ILLUNIMAZIONE 

121.990,72 Centoventunmilanovecentonovanta 
Virgola settantadue 25,65

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS24 VERDE E ARREDO URBANO 11.460,80 undicimilaquattrocentosessanta 
Virgola ottanta 2,41 

I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati 

nella tabella sopra. Tali lavori sono scorporabili e, a scelta dell’appaltatore, preventivamente autorizzata dalla